
令和２年 12月 12日 

 

協 賛 者 各位 

 

茨城県立鹿島高等学校 110周年記念事業  

実行委員会  会長  秋 山 武 清  

 

 

茨城県立鹿島高等学校創立 110周年記念事業に伴う協賛金等のお礼について 

 

 

謹啓 師走の候，皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃，本校の教育・文化・運動等の諸活動に対しまして，深いご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 また，この度の創立 110 周年記念事業に係る多目的人工芝グラウンド整備に

つきましては，出費多端のところ多大なるご協力を賜り誠に有り難く衷心より

お礼申し上げます。 

 おかげを持ちまして，去る 11 月 20 日，本校の創立 110 周年記念式典も厳粛

かつ意義深く挙行することができました。これを機に，関係者一同，心を新たに

し，今まで本校が積み重ねて参りました教育の成果を踏まえ，なお一層教育の充

実と発展のために努力を重ねて参りたいと存じます。 

 今後とも，相変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げまして，

略儀ながらお礼の言葉に代えさせていただきます。 

 なお，創立 110 周年記念事業に係る会計報告書ができましたので，送付させ

ていただきます。 

 

謹言 


